
令和６年１０月２２日 

新１年生保護者の皆様 

西東京市立けやき小学校 

 校長   五十嵐 誠一 

 

 

入学説明会のお知らせ 
 

 

本日はご多用の中、就学時健康診断へのご来校ありがとうございました。お子様のご入

学を控え、何かとお気遣いの多い毎日をお過ごしのことと存じます。 

 さて、本校では、下記の日程で入学説明会を開催いたします。年が改まってからとなり

ますが、お忘れなくご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 
 

１ 日時 令和７年２月３日（月） 午後２時３０分～午後３時３０分 

                   （受付 午後２時１５分～） 

 

２ 場所 西東京市立けやき小学校 アリーナ棟 １階 アリーナ 

 

３ 内容 （１）入学準備について 
（２）学用品・持ち物について 
（３）入学式について 
（４）登下校について 

（５）けやき小の学習・生活について 
（６）保健室より 
（７）給食について（食物アレルギー等） 
 

 

４ その他 （１）筆記用具、上履き（スリッパ等）、靴を入れる袋をお持ちください。 

（２）発熱や風邪の症状等がある場合は参加をお控えください。 

（３）やむを得ず当日ご欠席の場合は、必ずご連絡をお願いします。後日

必要な書類をお渡しいたします。 

（４）季節柄、防寒にご留意ください。 

（５）会場の都合上、小さなお子様のご来校はなるべくご遠慮くださいま  

すようご協力ください。 

（６）保護者会終了後、防災頭巾を購入することができます。（カバーのみ

１，２００円、中身２，０００円、両方で３，２００円）防災頭巾

の学校指定はありませんが、教室の児童用椅子の背板に取り付けら

れるものが望ましいです。 

 
 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 
西東京市立けやき小学校 

副校長 嵩原 佐知子 

電 話 ０４２－４６４－２５２５ 

住 所 西東京市芝久保町５－７－１ 


